о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2021 г. № 167-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений
в постановление Администрации
Златоустовского городского округа
от 28.12.2009 г. № 382-п
«Об антитеррористической комиссии
Златоустовского городского округа»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 28.12.2009 г. № 382-п «Об антитеррористической
комиссии Златоустовского городского округа» изложить в новой редакции
(приложение 1).

2. Приложение 2 к постановлению Администрации Златоустовского
городского округа от 28.12.2009 г. № 382-п «Об антитеррористической
комиссии Златоустовского городского округа» изложить в новой редакции
(приложение 2).

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа
Митрохина А.М.

Глава
Златоустовского городского окр

■уОНСКОг

ОТДЕП по ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

:>-,Т«/скАй 2^

М.Б. Пекарский

Вр-169592

Пекарский М.Б.

Дудник С.П.

Бобылев В.В.

Глазунова Г.М.

Карюков А.М.

Косарев Д.А.

Лысуневский Д.В.

Митрохин А.М.

Обласов К.В.

Пермяков С.А.

Тульский А.И.

Ширкова Н.А.

Ширшов В.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Утверждено
постановлением Администрации

Златоустовского городского округа

от 01.04.2021 г. № 167-П/АДМ

Состав антитеррористической комиссии
Златоустовского городского округа

- Глава Златоустовского городского округа, председатель
комиссии

- начальник отдела в городе Златоусте Управления
Федеральной службы безопасности России
по Челябинской области, заместитель председателя
комиссии (по согласованию)

- заместитель Главы Златоустовского городского округа
по инфраструктуре

- начальник отдела по вопросам миграции Отдела
Министерства внутренних дел России
по Златоустовскому городскому округу
(по согласованию)

- председатель Собрания депутатов Златоустовского
городского округа (по согласованию)

- начальник линейного отдела полиции на станции
Златоуст (по согласованию)

- начальник Муниципального казенного учреждения
«Гражданская запщта Златоустовского городского
округа»

- первый заместитель Главы Златоустовского городского
округа, руководитель рабочей группы
антитеррористической комиссии

- начальник Отдела вневедомственной охраны по городу
Златоусту - филиала Федерального государственного
казенного учреждения «Управление вневедомственной
охраны Войск национальной гвардии Российской
Федерации по Челябинской области»
(по согласованию)

- командир отряда мобильного особого назначения
Управления Росгвардии по Челябинской области
(по согласованию)

- начальник отдела Министерства внутренних дел
России по Златоустовскому городскому округу
(по согласованию)

- заместитель Главы Златоустовского городского округа
по социальным вопросам

- начальник Федерального государственного казенного
учреждения «Первый отряд Федеральной
противопожарной службы по Челябинской области»

Вр-169592

Шурыгин Ю.В.

Язовцев В.Н.

(по согласованию)
- главный специалист Управления муниципальной

милиции Администрации Златоустовского городского
округа, секретарь комиссии

- начальник Управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского округа

Вр-169592

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Утверждено
постановлением Администрации

Златоустовского городского округа

от 01.04.2021 г. № 167-П/АДМ

Состав рабочей группы антитеррористической комиссии
Златоустовского городского округа

Митрохин А.М.

Кочетков К.А.

Амиров И.И.

Бекетова О.А.

Дорофеев К.Н.

Егоров А.Н.

Косарев Д.А.

Котов С.В.

Курчаев А.С.

Лысуневский Д.В.

Маликов С.В.

- первый заместитель Главы Златоустовского городского
округа, руководитель рабочей группы
заместитель начальника полиции (по охране
общественного порядка) отдела Министерства
внутренних дел России по Златоустовскому городскому
округу, заместитель руководителя рабочей группы
(по согласованию)

- заместитель начальника по хозяйственному
обеспечению Муниципального казенного учреждения
Управления образования и молодежной политики
Златоустовского городского округа

- начальник территориального отдела Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека
по Челябинской области в городе Златоусте
и Кусинском районе (по согласованию)

- начальник Организационного управления
Администрации Златоустовского городского округа

- специалист по гражданской обороне - инженер
по охране труда муниципального казенного
учреждения Златоустовского городского округа
«Управление жилищно-коммунального хозяйства»

- начальник линейного отдела полиции на станции
Златоуст (по согласованию)
сотрудник отдела в городе Златоусте Управления
федеральной службы безопасности России
по Челябинской области
заместитель начальника линейного отдела полиции
на станции Златоуст (по согласованию)

- начальник Муниципального казенного учреждения
«Гражданская защита Златоустовского городского
округа»

- главный инженер пульта централизованной охраны
Отдела вневедомственной охраны по городу Златоусту-
филиала Федерального государственного казенного
Зарождения «Управления вневедомственной охраны
войск национальной гвардии Российской Федерации
по Челябинской области»

Вр-169592

Самохвалов А.Ю.

Саяхов Ф.Д.

Туманов А.Г.

Ширкова Н.А.

Шурыгин Ю.В.

Язовцев В.Н.

- руководитель Муниципального казенного учреждения
Златоустовского городского округа «Управление
жилищно-коммунального хозяйства»

- старпшй инженер пульта централизованной охраны
Отдела вневедомственной охраны по городу
Златоусту - филиала Федерального государственного
казенного учреждения «Управления вневедомственной
охраны войск национальной гвардии Российской
Федерации по Челябинской области»

- начальник Муниципального казенного учреждения
Управление образования и молодежной политики
Златоустовского городского округа

- заместитель Главы Златоустовского городского округа
по социальным вопросам

- главный специалист Управления муниципальной
милиции Администрации Златоустовского городского
округа

- начальник Управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского округа

Вр-169592